

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 032.24-PE-SEDUC**

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA, na qualidade de Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 032.24-PE-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº 08120001/24/SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.891.589/0001-75 - FRANCISCO G LOSSIO NETO

Lote 001 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS - SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BALUN AHD 720/1080P PARA CONEXÃO DE CÂMERAS CFTV TECNOLOGIA MULTI HD	Intelbras	227,00	UND	40,05	25,01	5.677,27
2	CONECTOR TIPO P4 COM BORNE PARA CONEXÃO DE CÂMERAS CFTV	Intelbras	227,00	UND	7,84	7,84	1.779,68
3	CAIXA DE SOBREPOR MINI RETANGULAR	Intelbras	227,00	UND	14,23	14,23	3.230,21
4	CABO DE REDE LAN UTP 4 PARES TRANÇADOS	DCONNECT	7.600,00	MT	2,45	1,03	7.828,00
5	DISCO RIGIDO SATA 3,5 1000GB CFTV SEAGATE	Seagate	21,00	UND	648,33	460,00	9.660,00
6	CAIXA METÁLICA PORTA ACRÍLICO COM CHAVE	MAX Eletron	21,00	UND	321,60	321,60	6.753,60
7	FONTE CHAVEADA GRADIADA ESTABILIZADA 12V 20ª FC PARA ALIMENTAÇÃO DE CÂMERAS	FC FONTES	21,00	UND	161,96	161,96	3.401,16
8	CÂMERA PARA SISTEMA DE SEGURANÇA VHD 1120 B COM INFRAVERMELHO PARA 20 METROS RESOLUÇÃO 720P MULTITECNOLOGIAS	Intelbras	227,00	UND	191,34	110,00	24.970,00
9	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO MHDX1008	Intelbras	10,00	UND	1.759,39	1.100,00	11.000,00
10	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO MHDX1016	Intelbras	11,00	UND	2.879,33	1.300,00	14.300,00
VALOR TOTAL							88.599,92

Homologado para Francisco G Lossio Neto inscrita no CNPJ/MF: 37.891.589/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 88.599,92 (oitenta e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), em 25/10/2024.

**MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA
ORDENADORA DE DESPESAS**